
Dz-08.0021.20.2020 

 

 

Uchwała Nr XX/234/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

  

 

w sprawie: uznania obiektów przyrodniczych za pomniki przyrody.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uznanie za pomniki przyrody: 

- olszy czarnej rosnącej na terenie Dzielnicy VIII pomiędzy ulicami Mochnaniec, Domową i Skotnicką, działka 

nr 128/5 obr. 41 Podgórze; 

- wiązu rosnącego na terenie Dzielnicy VIII przy ul. Dworskiej 4, działka nr 132/94 obr. 11 Podgórze. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się ze względu na konieczność ochrony obu obiektów o szczególnej wartości przyrodniczej, 

naukowej i krajobrazowej oraz ze względu na cechy wyróżniające je od innych tworów przyrody w silnie 

zurbanizowanym krajobrazie.  

 


